附件：
新会区茶枝柑的特色单株登记表
填报单位（盖章）：      镇（街）农办          填报人：             填报日期：2018年  月  日
	植株编号
	地点
	经纬度
	种植者
	树龄
	原繁殖方法
	性状描述（可填单或多项）

	
	村别
	土名
	东经
	北纬
	姓名(名称)
	联系电话
	年
	
	代号
	主要性状，特别是数据的文字描述

	0001
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0002
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0003
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0004
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0005
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0006
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0007
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0008
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0009
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0010
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0011
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0012
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0013
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0014
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0015
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0017
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、本表可复印填写；2、原繁殖方法选填实生、圈枝、嫁接、压条或其它；3、20年以上（含）树龄的可不用填写性状描述栏；4、性状描述代号填①-⑪的单或多项，其中：①丰产稳产、②早熟、③迟熟、④无核（0粒）、⑤少核（1-4粒）、⑥抗病虫能力强、⑦抗逆性强、⑧果型美观、⑨果肉风味口感好、⑩果皮香气浓郁、⑪其它（自描述，如果实异形、明柳、果型大、抗黄化等）。
